
1 

 

                                                                                                                               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ            ΑΘΗΝΑ   20  -   01  - 2016 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ                       Αριθ,. Πρωτ. Α2γ/Γ.Π. οικ.1100 
ΚΑΙ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ                
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ Ν.Π.      
ΤΜΗΜΑ Γ΄ 
 
Ταχ. ∆/νση     : Αριστοτέλους 17 
Ταχ. Κώδικας: 104 33 Aθήνα 
Πληροφορίες : Γ.∆ηµητράκου                                                                     ΑΠΟΦΑΣΗ 
Τηλέφωνο     : 2132161026 
FAX:               : 210-52.38.353 
 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση υπόχρεων ιατρών για έναρξη ή συνέχιση εκπλήρωσης της υπηρεσίας 
υπαίθρου». 

         
         
      ΄Εχοντας υπόψη: 

 
       

1.Τις διατάξεις: 
 
 
α. των παραγρ. 2 και 4 του άρθρου 4 του Ν. 1579/85 « Ρυθµίσεις για την εφαρµογή και ανάπτυξη του 
Ε.Σ.Υ» ( ΦΕΚ 217 Α) 

      β. της παραγρ.  1 του  άρθρου 54 του Ν.1759/88 «Ασφαλιστική κάλυψη ανασφάλιστων οµάδων, 
βελτίωση της κοινωνικοασφαλιστικής προστασίας  και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 50 Α)  

  γ. του κεφ. δεύτερου του Ν. 4024/11 «Συνταξιοδοτικές ρυθµίσεις , ενιαίο µισθολόγιο-βαθµολόγιο, 
εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρµογής του µεσοπρόθεσµου πλαισίου δηµοσιονοµικής 
στρατηγικής 2012-2015» (ΦΕΚ 226 Α),όπως τροποποιήθηκε και ισχύει  

  δ. των παραγρ. 2 και 3 του άρθρου 28 το Ν. 4025/11 « Ανασυγκρότηση Φορέων Κοινωνικής 
Αλληλεγγύης, Κέντρα Αποκατάστασης, Αναδιάρθρωση Ε.Σ.Υ και άλλες διατάξεις» ( ΦΕΚ 228 Α),όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει 
 ε. του άρθρου 22 του Ν.4208/13 «Ρυθµίσεις Υπουργείου Υγείας και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 252 Α),όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει  
στ. της παρ.2 του άρθρου 2 και της παρ.8 του άρθρου 3 του Ν.4238/14«Πρωτοβάθµιο Εθνικό ∆ίκτυο 
Υγείας (Π.Ε.∆.Υ.),αλλαγή σκοπού Ε.Ο.Π.Υ.Υ. και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 38 Α),όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει 
ζ. της παραγρ. v. του άρθρου 43 του Ν. 4264/2014 « Ασκηση εµπορικών δραστηριοτήτων εκτός 
καταστήµατος και άλλες διατάξεις» ( ΦΕΚ 118 Α) 
η. της παραγρ. 6 του άρθρου 40 του Ν. 4272/2014 «  Προσαρµογή στο εθνικό δίκαιο της Εκτελεστικής 
Οδηγίας 2012/25/ΕΕ της Επιτροπής της 9ης Οκτωβρίου 2012 για τη θέσπιση διαδικασιών ενηµέρωσης 
σχετικά µε την ανταλλαγή, µεταξύ των κρατών-µελών, ανθρώπινων οργάνων που προορίζονται για 
µεταµόσχευση-Ρυθµίσεις για την Ψυχική Υγεία και την Ιατρικών Υποβοηθούµενη Αναπαραγωγή και λοιπές 
διατάξεις» ( ΦΕΚ 145 Α) 
θ. των άρθρων 7,8,9,10,14,118 του Ν. 4316/2014 «Ίδρυση παρατηρητηρίου άνοιας, βελτίωση 
περιγεννητικής φροντίδας, ρυθµίσεις θεµάτων αρµοδιότητας Υπουργείου Υγείας και άλλες διατάξεις». (ΦΕΚ 
270 Α) 
ι. του άρθρου 27 του Ν. 4320/2015 « Ρυθµίσεις για τη λήψη άµεσων µέτρων για την αντιµετώπιση της 
ανθρωπιστικής κρίσης, την οργάνωση της Κυβέρνηση και των Κυβερνητικών οργάνων και λοιπές 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ: 7Ρ67465ΦΥΟ-6Β1



2 

 

διατάξεις» ( ΦΕΚ 29 Α) 
  ια. του Ν.∆ 67/1968 « Περί λήψεως µέτρων για την κάλυψη των υγειονοµικών αναγκών της υπαίθρου»  
   ( ΦΕΚ 303 Α) , όπως τροποποιήθηκε και ισχύει                                                                                                                              

    Ιβ. του Π. ∆ 106/2014 «Οργανισµός του Υπουργείου Υγείας» (ΦΕΚ 173 Α),όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
ιγ. του Π.∆. 73/2015 «  ∆ιορισµός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών 
και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 116 Α) 
2. την αριθµ. 33/2006 ΠΥΣ (ΦΕΚ 280 Α), όπως αυτή παρατάθηκε µε την  αριθµ.29/22-12-2014 ΠΥΣ (ΦΕΚ 
264 Α). 
3.την αριθµ.Γ3α/οικ.3579/14-01-2015 Υπουργική απόφαση «Επιστηµονική, νοσηλευτική και εκπαιδευτική 
διασύνδεση όλων των δηµοσίων δοµών παροχής υπηρεσιών Π.Φ.Υ. , που αποτελούν το Π.Ε.∆.Υ. , µε τα 
Νοσοκοµεία της ∆.Υ.Πε. στην οποία υπάγονται και τα οποία αποτελούν Νοσοκοµεία Αναφοράς.» (ΦΕΚ 93 
Β)  
4. την αριθµ. Α2γ/Γ.Π οικ. 26519/6-4-2015 Υπουργική απόφαση « Αντικατάσταση της αριθµ. Α2γ/Γ.Ποικ. 
112324/24-12-2014 Υπουργικής απόφασης ( ΦΕΚ 3687 Β)» ( ΦΕΚ 736 Β ) 
5. την αριθµ. Α2γ/Γ.Π οικ. 47112/23-06-2015 «Τροποποίηση της αριθµ.Α2γ/ΓΠ οικ.26519/06-04-15 
υπουργικής απόφασης ( ΦΕΚ 736 Β)» (ΦΕΚ 1342 Β) 
6. την παράγρ. γ του άρθρου 3 της  Υ25/06-10-2015 απόφασης του Πρωθυπουργού «Ανάθεση 
αρµοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό Υγείας Παύλο Πολάκη » (ΦΕΚ 2144 Β)    
7. την αριθµ. Α1β/Γ.Π.οικ.92938/03-12-2015 Υπουργική απόφαση «Τροποποίηση της µε 
αριθµ.πρωτ.Α1β/87646/16-11-2015,µε θέµα «Μεταβίβαση αρµοδιοτήτων και του δικαιώµατος υπογραφής 
εγγράφων «Με εντολή Υπουργού» στο Γενικό Γραµµατέα του Υπουργείου Υγείας» (ΦΕΚ 2623 Β) 

 8. την αριθµ.28/02-04-2015 (Α∆Α ΩΞΟΦ7ΛΩ-2ΝΟ) απόφαση του Περιφερειακού Συµβουλίου της 
Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου καθώς και την αριθµ.23/02-03-2015 απόφαση (Α∆Α 7Π∆17ΛΞ-ΕΡΟ) του 
Περιφερειακού Συµβουλίου της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου, όπως συµπληρώθηκε µε την αριθµ.85/23-05-
2015 (Α∆Α 7ΨΧΝ7ΛΞ-7ΤΩ) απόφαση του Περιφερειακού Συµβουλίου της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου 
σχετικά µε τη παροχή οικονοµικών κινήτρων σε γιατρούς. 
9. Τις αριθµ.131-3/29-06-2015 (Α∆Α 7ΦΣΣ7ΛΕ-ΡΓΟ),83-9/26-04-2015 (Α∆Α ΒΝ9∆7ΛΕ-ΝΒΦ),82-9/26-04-
2015 (Α∆Α ΨΥ8Υ7ΛΕ-1∆Η) αποφάσεις της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων σχετικά µε τη παροχή οικονοµικών 
κινήτρων σε γιατρούς. 
10.τις κενές θέσεις στις άγονες και νησιωτικές περιοχές  που προέκυψαν από τα αποτελέσµατα της από 
23-07-2015  προκήρυξης της υπηρεσίας µας 
11. την από 12-10-2015 πρόσκληση ενδιαφέροντος της υπηρεσίας µας 

            12. τον πίνακα των οριστικών αποτελεσµάτων 
  

          ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Α. Προσλαµβάνουµε τους παρακάτω ιατρούς υπόχρεους υπηρεσίας υπαίθρου µε σχέση 
εργασίας ∆ηµοσίου ∆ικαίου ορισµένου χρόνου σε προσωρινές θέσεις ιατρών υπηρεσίας 
υπαίθρου που συστήνονται µε την απόφαση αυτή για την έναρξη ή την συµπλήρωση της 
υποχρεωτικής δωδεκάµηνης υπηρεσίας υπαίθρου, ως εξής: 
 
 
 
1. ΙΑΤΡΟΙ ΜΗ ΥΠΟΧΡΕΟΙ ΠΡΟΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ΕΝΟΣ ΜΗΝΟΣ* 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ/Ο

ΝΟΜΑ 

Π.Ε.∆.Υ. - 

ΙΑΤΡΕΙΟ ΠΟΥ 

∆ΙΟΡΙΖΕΤΑΙ Ο 

ΙΑΤΡΟΣ 

   Π.Ε.∆.Υ. - 

ΚΕΝΤΡΟ 

ΥΓΕΙΑΣ  

∆.Υ.Π.ε        

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙ

Ο 

ΑΝΑΦΟΡΑΣ 

ΝΟΜΟΣ 

1 ΑΛΟΥΡΔΑ 

ΦΩΤΕΙΝΗ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 

ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ Γ  

Π.Ε.Δ.Υ. - 

ΚΥ 

ΑΝΔΡΙΤΣΑΙ

ΝΑΣ 

6η Δ.Υ.Πε. 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ   

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΔΡΑΣ 

ΠΥΡΓΟΣ 

Νομός  Ηλείας 

ΑΔΑ: 7Ρ67465ΦΥΟ-6Β1



3 

 

2 ΑΝΑΦΟΡΙΔΟ

Υ ΜΑΡΙΑ 

ΕΥΓΕΝΙΑ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 

ΚΟΡΩΝΟΥ Α  

ΓΝ - ΚΥ 

ΝΑΞΟΥ 

2η Δ.Υ.Πε. 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ- ΚΥ 

ΝΑΞΟΥ  

Νομός Κυκλάδων 

3 ΔΗΜΑΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 

ΟΛΥΜΠΟΥ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - 

ΚΥ 

ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

2η Δ.Υ.Πε. 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ 

«ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟ

Υ»- ΓΝ – ΚΥ 

ΚΩ 

«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕ

ΙΟΝ»- ΓΝ – 

ΚΥ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

«ΤΟ 

ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ» 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΔΡΑΣ 

ΡΟΔΟΣ 

"ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟ

Υ" 

Νομός 

Δωδεκανήσου 

4 ΚΑΠΑΣΣΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 

ΓΡΑΒΙΑΣ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - 

ΚΥ ΙΤΕΑΣ 

5η Δ.Υ.Πε. 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 

ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 

ΑΜΦΙΣΣΑΣ  

Νομός Φωκίδας 

5 ΚΑΤΣΙΚΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

Π.Ε.Δ.Υ. – Π.Ι. 

ΚΑΣΤΟΥ 

Π.Ε.Δ.Υ. – 

Κ.Υ. 

ΜΥΤΙΚΑ 

6η Δ.Υ.Πε. 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

, 

ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑ

ΡΝΑΝΙΑΣ 

(Οργανική 

μονάδα 

έδρας 

ΑΓΡΙΝΙΟ) 

Νομός Αιτωλ/νίας 

6 ΚΟΛΙΟΠΟΥΛ

ΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ

Σ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 

ΤΖΑΝΝΑΤΩΝ Β  

ΓΙΑ ΕΞΥΠ.ΚΟΙΝ. 

ΠΟΡΟΥ 

Π.Ε.Δ.Υ. - 

ΚΥ ΣΑΜΗΣ 

6η Δ.Υ.Πε. 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

, 

ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙ

ΑΣ  

Νομός 

Κεφαλληνίας 

7 ΚΟΣΜΑΣ 

ΛΕΥΤΕΡΗΣ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 

ΠΑΡΟΥ Γ  

Π.Ε.Δ.Υ. - 

ΚΥ ΠΑΡΟΥ 

2η Δ.Υ.Πε. 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ  Νομός Κυκλάδων 

8 ΚΟΥΡΤΗ 

ΒΑΡΒΑΡΑ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 

ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ 

Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - 

ΚΥ 

ΒΟΝΙΤΣΑΣ 

6η Δ.Υ.Πε. 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

, 

ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

για ΝΜ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

Νομός 

Αιτωλοακαρνανία

ς 

ΑΔΑ: 7Ρ67465ΦΥΟ-6Β1



4 

 

9 ΜΟΣΤΗΡΙΩΤ

Η 

ΑΝΤΩΝΕΛΛΑ 

ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 

ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ Β  

Π.Ε.Δ.Υ. - 

ΚΥ 

ΚΑΝΑΛΑΚΙ

ΟΥ 

6η Δ.Υ.Πε. 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

, 

ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ  

Νομός Πρέβεζας 

10 ΟΙΚΟΝΟΜΟ

ΠΟΥΛΟΥ 

ΗΛΕΚΤΡΑ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 

ΡΕΙΧΕΑΣ Α  

ΓΝ - ΚΥ 

ΜΟΛΑΩΝ 

6η Δ.Υ.Πε. 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

, 

ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ  

για ΝΜ 

ΜΟΛΑΩΝ 

Νομός Λακωνίας 

11 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙ

ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 

ΑΓΙΟΥ ΒΛΑΣΙΟΥ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - 

ΚΥ 

ΘΕΡΜΟΥ 

6η Δ.Υ.Πε. 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

, 

ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑ

ΡΝΑΝΙΑΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΔΡΑΣ 

ΑΓΡΙΝΙΟ 

Νομός 

Αιτωλοακαρνανία

ς 

12 ΡΟΜΠΟΥ 

ΒΑΙΑ ΑΛΙΚΗ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ ΚΕΑΣ 

Α  

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 2η Δ.Υ.Πε. 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ  Νομός Κυκλάδων 

13 ΡΟΥΒΑΛΗ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 

ΑΠΙΔΕΑΣ Α  

ΓΝ - ΚΥ 

ΜΟΛΑΩΝ 

6η Δ.Υ.Πε. 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

, 

ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ  

για ΝΜ 

ΜΟΛΑΩΝ 

Νομός Λακωνίας 

14 ΤΣΙΟΥΡΗΣ 

ΣΟΦΟΚΛΗΣ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 

ΠΕΡΑΤΙΑΣ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - 

ΚΥ 

ΒΟΝΙΤΣΑΣ 

6η Δ.Υ.Πε. 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

,ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

για ΝΜ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

Νομός 

Αιτωλοακαρνανία

ς 

15 ΤΣΙΡΚΑΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 

ΑΚΡΑΣΙΟΥ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - 

ΚΥ 

ΠΛΩΜΑΡΙΟ

Υ 

2η Δ.Υ.Πε. 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ  

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

Νομός Λέσβου 

16 ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ 

ΗΡΑΚΛΗΣ 

Π.Ε.Δ.Υ. – Π.Ι. 

ΑΓΑΘΟΝΗΣΙΟΥ 

Π.Ε.Δ.Υ. – 

Κ.Υ.  

Π.Ε.Δ.Υ. – Κ.Υ. 

ΠΑΤΜΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ 

«ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟ

Υ»- ΓΝ – ΚΥ 

ΚΩ 

«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕ

ΙΟΝ»- ΓΝ – 

ΚΥ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

«ΤΟ 

Νομός Δωδ/σου 

ΑΔΑ: 7Ρ67465ΦΥΟ-6Β1



5 

 

ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ» 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΔΡΑΣ 

ΡΟΔΟΣ 

"ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟ

Υ" 

 
 
(*) Σε κάθε περίπτωση που από τους αναφερόµενους παραπάνω ιατρούς προκύπτει ότι 

υποχρεούνται προεκπαίδευσης ενός µήνα και δε συµπεριλήφθηκαν στον Πίνακα  1, οι 
αρµόδιες ∆ΥΠε θα πρέπει να µεριµνήσουν για την τοποθέτησή τους,  χωρίς απαραίτητα την 
ορθή επανάληψη της παρούσας . 

 
 
 

            2.  ΙΑΤΡΟΙ ΥΠΟΧΡΕΟΙ ΠΡΟΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ΕΝΟΣ ΜΗΝΟΣ 
 
 

Α/

Α 

ΕΠΩΝΥΜΟ/ 

ΟΝΟΜΑ 

Π.Ε.∆.Υ. - 

ΙΑΤΡΕΙΟ ΠΟΥ 

∆ΙΟΡΙΖΕΤΑΙ Ο 

ΙΑΤΡΟΣ 

   Π.Ε.∆.Υ. 

- ΚΕΝΤΡΟ 

ΥΓΕΙΑΣ  

∆.Υ.Π.ε      

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙ

Ο ΑΝΑΦΟΡΑΣ 

ΝΟΜΟΣ 

1 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚ

ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Π.Ε.Δ.Υ. – Π.Ι. 

ΜΥΡΟΦΥΛΛΟΥ 

Π.Ε.Δ.Υ. – 

Κ.Υ. 

ΒΟΥΡΓΑΡΕ

ΛΙΟΥ 

6η Δ.Υ.Πε. 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ

Υ, 

ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΑΡΤΑΣ Νομός  

'Άρτας 

2 ΑΜΠΑΔΙΩΤΑΚ

Η ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

ΜΙΧΑΕΛΑ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 

ΑΡΝΑΣ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - 

ΚΥ 

ΓΥΘΕΙΟΥ 

6η Δ.Υ.Πε. 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ

Υ, 

ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ  

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΔΡΑΣ 

ΣΠΑΡΤΗ "Ι.ΚΑΙ 

ΑΙΚ.ΓΡΗΓΟΡΙΟ

Υ" 

Νομός 

Λακωνίας 

3 ΒΟΓΙΑΤΖΟΓΛΟ

Υ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 

ΑΤΣΙΚΗΣ Α  

ΓΝ - ΚΥ 

ΛΗΜΝΟΥ 

2η Δ.Υ.Πε. 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ-ΚΥ 

ΛΗΜΝΟΥ  

Νομός 

Λέσβου 

4 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 

ΑΡΚΕΣΙΝΗΣ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - 

ΚΥ 

ΑΜΟΡΓΟΥ 

2η Δ.Υ.Πε. 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ- ΚΥ ΝΑΞΟΥ  Νομός 

Κυκλάδων 

5 ΒΡΕΤΑΚΑΚΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 

ΠΡΟΥΣΣΟΥ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - 

ΚΥ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΦΡΑΓΚΙΣΤ

ΑΣ 

5η Δ.Υ.Πε. 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 

ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 

ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟ

Υ  

Νομός 

Ευρυτανίας 

ΑΔΑ: 7Ρ67465ΦΥΟ-6Β1



6 

 

6 ΓΑΛΑΝΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

Π.Ε.Δ.Υ. – Π.Ι. 

ΑΓ.ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 

ΓΝ – ΚΥ 

ΛΗΜΝΟΥ 

2η Δ.Υ.Πε. 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ – ΚΥ 

ΛΗΜΝΟΥ 

Νομός 

Λέσβου 

7 ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Π.Ε.Δ.Υ. – Π.Ι. 

ΕΛΑΤΟΒΡΥΣΗΣ 

Π.Ε.Δ.Υ. – 

Κ.Υ. ΑΝΩ 

ΧΩΡΑΣ 

6η Δ.Υ.Πε. 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ

Υ, 

ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡ

ΝΑΝΙΑΣ 

(οργανική 

μονάδα 

έδρας 

Αγρίνιο) 

  

8 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟ

ΥΛΟΥ ΗΡΩ 

ΙΩΑΝΝΑ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 

ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ 

Β  

Π.Ε.Δ.Υ. - 

ΚΥ 

ΑΝΔΡΙΤΣΑΙ

ΝΑΣ 

6η Δ.Υ.Πε. 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ

Υ, 

ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ   

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΔΡΑΣ 

ΠΥΡΓΟΣ 

Νομός  

Ηλείας 

9 ΓΚΑΜΑΖ ΣΑΜΙ Π.Ε.Δ.Υ. – Π.Ι. 

ΑΓ.ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 

ΓΝ ΚΥ 

ΛΗΜΝΟΥ 

2η Δ.Υ.Πε. 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΚΥ 

ΛΗΜΝΟΥ 

Νομός 

Λέσβου 

10 ΓΚΙΟΥΛΕΚΑ 

ΣΟΝΙΑ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 

ΚΟΥΡΟΥΝΙΩΝ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - 

ΚΥ 

ΠΥΡΓΙΟΥ 

2η Δ.Υ.Πε. 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΧΙΟΥ  Νομός Χίου 

11 ΔΕΛΑΚΗΣ 

ΙΩΣΗΦ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 

ΠΕΡΙΒΟΛΙΩΝ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - 

ΚΥ 

ΑΝΔΡΙΤΣΑΙ

ΝΑΣ 

6η Δ.Υ.Πε. 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ

Υ, 

ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ   

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΔΡΑΣ 

ΠΥΡΓΟΣ 

Νομός 

Ηλείας 

12 ΔΡΑΓΑΤΑΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 

ΚΑΡΚΙΝΑΓΡΙΟΥ 

Β  ΓΙΑ 

ΕΞΥΠ.ΚΟΙΝ.ΜΑ

ΓΓΑΝΙΤΗ 

Π.Ε.Δ.Υ. - 

ΚΥ 

ΕΥΔΗΛΟΥ 

2η Δ.Υ.Πε. 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ-ΚΥ ΙΚΑΡΙΑΣ 

για ΝΜ 

ΙΚΑΡΙΑΣ 

Νομός 

Σάμου 

13 ΖΑΡΓΑΝΗ 

ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 

ΠΟΛΥΔΡΟΣΟΥ 

Β  

Π.Ε.Δ.Υ. - 

ΚΥ ΙΤΕΑΣ 

5η Δ.Υ.Πε. 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 

ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ  Νομός 

Φωκίδας 

14 ΗΡΟΔΟΤΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 

Π.Ε.Δ.Υ. – Π.Ι. 

ΔΡΥΟΠΙΔΑΣ 

  2η Δ.Υ.Πε. 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ Νομός  

Κυκλάδων 

15 ΚΑΚΡΙΔΩΝΗΣ 

ΦΩΤΙΟΣ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 

ΑΓΚΑΙΡΙΑΣ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - 

ΚΥ ΠΑΡΟΥ 

2η Δ.Υ.Πε. 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ  Νομός 

Κυκλάδων 

ΑΔΑ: 7Ρ67465ΦΥΟ-6Β1



7 

 

16 ΚΑΛΛΙΤΣΗ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 

ΣΥΜΗΣ Β  

Π.Ε.Δ.Υ. - 

ΚΥ 

ΕΜΠΩΝΑ 

2η Δ.Υ.Πε. 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ 

«ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ

»- ΓΝ – ΚΥ ΚΩ 

«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙ

ΟΝ»- ΓΝ – ΚΥ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

«ΤΟ 

ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ» 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΔΡΑΣ ΡΟΔΟΣ 

"ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ

" 

Νομός 

Δωδεκανήσ

ου 

17 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟ

ΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Π.Ε.Δ.Υ. - Π.Ι. 

ΑΓΙΑΣ 

ΡΟΥΜΕΛΗΣ Α   

Π.Ε.Δ.Υ. - 

ΚΥ ΒΑΜΟΥ 

7η Δ.Υ.Πε. 

ΚΡΗΤΗΣ 

ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ 

"ΑΓ. 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ"  

Νομός 

Χανίων 

18 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟ

ΥΛΟΥ ΖΩΗ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 

ΠΡΟΥΣΣΟΥ Β  

Π.Ε.Δ.Υ. - 

ΚΥ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΦΡΑΓΚΙΣΤ

ΑΣ 

5η Δ.Υ.Πε. 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 

ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 

ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟ

Υ  

Νομός 

Ευρυτανίας 

19 ΚΑΝΤΡΕΒΑ 

ΚΑΝΕΛΛΑ 

Π.Ε.Δ.Υ. – Π.Ι. 

ΚΡΟΚΥΛΙΟΥ 

Π.Ε.Δ.Υ. – 

Κ.Υ. 

ΛΙΔΩΡΙΚΙΟ

Υ 

5η Δ.Υ.Πε. 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 

ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ Νομός 

Φωκίδας 

20 ΚΑΠΙΡΗΣ 

ΜΑΤΘΑΙΟΣ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 

ΜΠΑΤΣΙΟΥ Β  

Π.Ε.Δ.Υ. - 

ΚΥ 

ΑΝΔΡΟΥ 

2η Δ.Υ.Πε. 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ  Νομός 

Κυκλάδων 

21 ΚΑΡΤΣΩΛΗ 

ΣΟΦΙΑ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 

ΠΑΞΩΝ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - 

ΚΥ ΠΑΞΩΝ 

6η Δ.Υ.Πε. 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ

Υ, 

ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  Νομός 

Κέρκυρας 

22 ΚΕΠΙΣΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 

ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ Γ  

Π.Ε.Δ.Υ. - 

ΚΥ 

ΚΑΝΑΛΑΚΙ

ΟΥ 

6η Δ.Υ.Πε. 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ

Υ, 

ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ  Νομός 

Πρέβεζας 

23 ΚΟΚΟΝΟΖΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 

ΓΑΛΑΤΣΑΔΩΝ Β  

Π.Ε.Δ.Υ. - 

ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ 

5η Δ.Υ.Πε. 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 

ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

– ΓΝ ΚΥ 

ΚΑΡΥΣΤΟΥ – 

ΓΝ ΚΥ ΚΥΜΗΣ  

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΔΡΑΣ 

Νομός 

Εύβοιας 

ΑΔΑ: 7Ρ67465ΦΥΟ-6Β1



8 

 

ΧΑΛΚΙΔΑ 

24 ΚΟΡΑΤΖΑΝΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 

ΜΠΑΤΣΙΟΥ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - 

ΚΥ 

ΑΝΔΡΟΥ 

2η Δ.Υ.Πε. 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ  Νομός 

Κυκλάδων 

25 ΚΟΤΣΑΠΑΣ 

ΜΙΧΑΗΛ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 

ΡΟΔΙΑΣ Β ΕΞΥΠ. 

ΚΟΙΝ. 

ΠΕΡΙΒΟΛΙΟΥ 

Π.Ε.Δ.Υ. - 

ΚΥ 

ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

3η Δ.Υ.Πε. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ  Νομός 

Γρεβενών 

26 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 

ΕΠΤΑΧΩΡΙΟΥ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - 

ΚΥ 

ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ 

3η Δ.Υ.Πε. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΝ 

«ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ

-

ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙ

Ο» ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΔΡΑΣ 

ΚΟΖΑΝΗ 

"ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ

" 

Νομός 

Κοζάνης 

27 ΛΟΥΚΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - 

ΚΥ 

ΒΟΥΡΓΑΡΕ

ΛΙΟΥ          

6η Δ.Υ.Πε. 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ

Υ, 

ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΑΡΤΑΣ  Νομός 

Άρτας 

28 ΛΟΥΤΣΙΔΗ 

ΝΑΤΑΣΑ 

ΕΛΕΝΗ 

Π.Ε.Δ.Υ. - Π.Ι. 

ΠΕΡΙΣΤΑΣ 

Π.Ε.Δ.Υ. – 

Κ.Υ. 

ΝΑΥΠΑΚΤ

ΟΥ 

6η Δ.Υ.Πε. 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ

Υ, 

ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡ

ΝΑΝΙΑΣ 

(οργανική 

μονάδα 

έδρας 

Αγρίνιο) 

Νομός 

Αιτωλοακαρ

νανίας 

29 ΛΩΛΟΣ ΗΛΙΑΣ Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 

ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙΟΥ 

Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - 

ΚΥ 

ΒΟΥΡΓΑΡΕ

ΛΙΟΥ          

6η Δ.Υ.Πε. 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ

Υ, 

ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΑΡΤΑΣ  Νομός 

Άρτας 

30 ΜΑΜΑΡΕΛΗ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 

ΠΕΤΡΑΣ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - 

ΚΥ 

ΚΑΛΛΟΝΗ

Σ 

2η Δ.Υ.Πε. 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ  

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

Νομός 

Λέσβου 

ΑΔΑ: 7Ρ67465ΦΥΟ-6Β1



9 

 

31 ΜΑΣΟΥΡΑΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ  

ΠΗΓΩΝ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - 

ΚΥ ΑΝΩ 

ΚΑΛΕΝΤΙΝ

ΗΣ        

6η Δ.Υ.Πε. 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ

Υ, 

ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΑΡΤΑΣ  Νομός 

Άρτας 

32 ΜΟΡΦΙΑΔΑΚΗ 

ΑΡΕΤΟΥΣΑ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 

ΘΥΡΙΟΥ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - 

ΚΥ 

ΒΟΝΙΤΣΑΣ 

6η Δ.Υ.Πε. 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ

Υ, 

ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

για ΝΜ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

Νομός 

Αιτωλοακαρ

νανίας 

33 ΜΠΑΚΑΡΑΚΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  

ΝΑΝΤΙΑ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 

ΛΕΡΟΥ Η  

Π.Ε.Δ.Υ. - 

ΚΥ ΛΕΡΟΥ 

2η Δ.Υ.Πε. 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΚΡΑΤΙΚΟ 

ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙ

Ο - ΚΥ ΛΕΡΟΥ  

Νομός 

Δωδεκανήσ

ου 

34 ΜΥΛΩΝΑ 

ΚΥΡΙΑΚΗ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 

ΜΑΡΑΘΟΚΑΜ

ΠΟΥ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - 

ΚΥ 

ΚΑΡΛΟΒΑΣ

ΙΟΥ 

2η Δ.Υ.Πε. 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΑΜΟΥ 

για ΝΜ 

ΣΑΜΟΥ 

Νομός 

Σάμου 

35 ΝΙΚΑ ΦΥΓΑΛΙΑ Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 

ΜΟΥΔΡΟΥ Α  

ΓΝ - ΚΥ 

ΛΗΜΝΟΥ 

2η Δ.Υ.Πε. 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ-ΚΥ 

ΛΗΜΝΟΥ  

Νομός 

Λέσβου 

36 ΝΤΟΒΑΣ 

ΕΥΓΕΝΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Π.Ε.Δ.Υ. – Π.Ι. 

ΠΕΡΔΙΚΑΚΙΟΥ 

Π.Ε.Δ.Υ. – 

Κ.Υ. 

ΧΑΛΚΙΟΠΟ

ΥΛΩΝ 

6η Δ.Υ.Πε. 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ

Υ, 

ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡ

ΝΑΝΙΑΣ 

(Οργανική 

μονάδα 

έδρας 

Αγρίνιο) 

Νομός 

Αιτωλοακαρ

νανίας  

37 ΝΤΟΒΑΣ 

ΠΕΤΡΟΣ 

Π.Ε.Δ.Υ. – Π.Ι. 

ΦΛΩΡΙΑΔΑΣ 

Π.Ε.Δ.Υ. – 

Κ.Υ. 

ΧΑΛΚΙΟΠΟ

ΥΛΩΝ 

6η Δ.Υ.Πε. 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ

Υ, 

ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡ

ΝΑΝΙΑΣ 

(Οργανική 

μονάδα 

έδρας 

Αγρίνιο) 

Νομός 

Αιτωλοακαρ

νανίας  

38 ΞΑΦΗ ΣΤΕΛΛΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 

ΙΘΑΚΗΣ Β  

Π.Ε.Δ.Υ. - 

ΚΥ ΙΘΑΚΗΣ 

6η Δ.Υ.Πε. 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ

Υ, 

ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑ

Σ  

Νομός 

Κεφαλληνία

ς 

39 ΠΑΝΑΓΗ 

ΜΑΡΙΑ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 

ΑΓΡΑΦΩΝ Β  

Π.Ε.Δ.Υ. - 

ΚΥ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΦΡΑΓΚΙΣΤ

ΑΣ 

5η Δ.Υ.Πε. 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 

ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 

ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟ

Υ  

Νομός 

Ευρυτανίας 

ΑΔΑ: 7Ρ67465ΦΥΟ-6Β1



10 

 

40 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 

ΚΥΘΝΟΥ Α  

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 2η Δ.Υ.Πε. 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ  Νομός 

Κυκλάδων 

41 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 

ΟΥΡΑΝΙΑ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 

ΠΟΛΥΔΡΟΣΟΥ 

Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - 

ΚΥ ΙΤΕΑΣ 

5η Δ.Υ.Πε. 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 

ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ  Νομός 

Φωκίδας 

42 ΠΑΝΑΓΟΔΗΜ

ΟΣ ΗΛΙΑΣ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 

ΜΕΣΑΡΙΣΤΑΣ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - 

ΚΥ 

ΘΕΡΜΟΥ 

6η Δ.Υ.Πε. 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ

Υ, 

ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡ

ΝΑΝΙΑΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΔΡΑΣ 

ΑΓΡΙΝΙΟ 

Νομός 

Αιτωλοακαρ

νανίας 

43 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΤΖΙΟΡΤΖΙΝΑ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 

ΣΤΑΥΡΟΥ Β  

Π.Ε.Δ.Υ. - 

ΚΥ ΙΘΑΚΗΣ 

6η Δ.Υ.Πε. 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ

Υ, 

ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑ

Σ  

Νομός 

Κεφαλληνία

ς 

44 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑ

ΝΤΙΝΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 

ΛΕΡΟΥ Θ  

Π.Ε.Δ.Υ. - 

ΚΥ ΛΕΡΟΥ 

2η Δ.Υ.Πε. 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΚΡΑΤΙΚΟ 

ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙ

Ο - ΚΥ ΛΕΡΟΥ  

Νομός 

Δωδεκανήσ

ου 

45 ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟ

Υ ΜΙΧΑΗΛ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 

ΛΕΥΚΩΝΑ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - 

ΚΥ 

ΑΜΥΝΤΑΙΟ

Υ 

3η Δ.Υ.Πε. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΝ ΦΛΩΡΙΝΑΣ  Νομός 

Φλώρινας 

46 ΠΙΠΙΝΕΛΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 

ΠΑΓΩΝΔΑΣ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - 

ΚΥ 

ΚΑΡΛΟΒΑΣ

ΙΟΥ 

2η Δ.Υ.Πε. 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΑΜΟΥ 

για ΝΜ 

ΣΑΜΟΥ 

Νομός 

Σάμου 

47 ΠΟΥΡΛΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

Π.Ε.Δ.Υ. – Π.Ι. 

ΒΑΣΙΛΙΚΑΔΩΝ 

Π.Ε.Δ.Υ. – 

Κ.Υ.ΣΑΜΗΣ 

6η Δ.Υ.Πε. 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ

Υ, 

ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΓΝ 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑ

Σ 

Νομός 

Κεφ/νίας 

48 ΠΡΟΔΡΟΜΙΔΟ

Υ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 

ΜΑΥΡΟΛΙΘΑΡΙ

ΟΥ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - 

ΚΥ ΙΤΕΑΣ 

5η Δ.Υ.Πε. 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 

ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ  Νομός 

Φωκίδας 

49 ΡΕΣΤΑ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 

ΑΓ.ΤΡΙΑΔΑΣ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - 

ΚΥ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΦΡΑΓΚΙΣΤ

ΑΣ 

5η Δ.Υ.Πε. 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 

ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 

ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟ

Υ  

Νομός 

Ευρυτανίας 

ΑΔΑ: 7Ρ67465ΦΥΟ-6Β1



11 

 

50 ΡΗΓΚΑΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 

ΠΑΤΜΟΥ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - 

ΚΥ 

ΠΑΤΜΟΥ 

2η Δ.Υ.Πε. 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΚΡΑΤΙΚΟ 

ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙ

Ο - ΚΥ ΛΕΡΟΥ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΔΡΑΣ ΡΟΔΟΣ 

"ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ

" 

Νομός 

Δωδεκανήσ

ου 

51 ΣΟΥΜΠΟΥΡΟΥ 

ΕΥΡΥΔΙΚΗ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 

ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡΩΝ  

Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - 

ΚΥ 

ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

3η Δ.Υ.Πε. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ  Νομός 

Γρεβενών 

52 ΣΤΡΑΤΑΚΗ 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 

ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΥ 

Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - 

ΚΥ ΘΗΡΑΣ 

2η Δ.Υ.Πε. 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ  Νομός 

Κυκλάδων 

53 ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 

ΑΘΗΝΑ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 

ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 

Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - 

ΚΥ 

ΣΑΜΟΘΡΑ

ΚΗΣ 

4η Δ.Υ.Πε. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ  

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΔΡΑΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ

ΠΟΛΗ 

Νομός 

Έβρου 

54 ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟ

Σ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 

ΠΕΤΡΑΣ Β  

Π.Ε.Δ.Υ. - 

ΚΥ 

ΚΑΛΛΟΝΗ

Σ 

2η Δ.Υ.Πε. 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ  

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

Νομός 

Λέσβου 

55 ΤΕΝΤΟΛΟΥΡΗ

Σ ΠΙΠΕΡΑΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 

ΕΡΕΣΣΟΥ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - 

ΚΥ 

ΑΝΤΙΣΣΑΣ 

2η Δ.Υ.Πε. 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ  

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

Νομός 

Λέσβου 

56 ΤΖΙΤΖΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 

ΓΛΩΣΣΑΣ  Β  

Π.Ε.Δ.Υ. - 

ΚΥ 

ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

5η Δ.Υ.Πε. 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 

ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΒΟΛΟΥ 

"ΑΧΙΛΛΟΠΟΥ

ΛΕΙΟ"  

Νομός 

Μαγνησίας 

57 ΤΟΥΝΤΑΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 

ΕΛΙΚΑΣ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - 

ΚΥ 

ΝΕΑΠΟΛΗ

Σ 

6η Δ.Υ.Πε. 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ

Υ, 

ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ  

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩ

ΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΟΛΑΟΙ 

Νομός 

Λακωνίας 

58 ΤΡΟΜΠΟΥΚΗΣ 

ΙΚΑΡΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ 

Π.Ε.Δ.Υ. – Π.Ι. 

ΚΥΨΕΛΗΣ 

Π.Ε.Δ.Υ. – 

Κ.Υ. 

ΒΟΥΡΓΑΡΕ

ΛΙΟΥ 

6η Δ.Υ.Πε. 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ

Υ, 

ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΑΡΤΑΣ Νομός 

Άρτας 

ΑΔΑ: 7Ρ67465ΦΥΟ-6Β1



12 

 

59 ΤΣΑΚΑ ΣΟΦΙΑ Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 

ΠΥΡΓΙΟΥ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - 

ΚΥ ΣΑΜΗΣ 

6η Δ.Υ.Πε. 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ

Υ, 

ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑ

Σ  

Νομός 

Κεφαλληνία

ς 

60 ΤΣΑΚΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 

ΣΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - 

ΚΥ 

ΚΑΛΛΟΝΗ

Σ 

2η Δ.Υ.Πε. 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ  

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

Νομός 

Λέσβου 

61 ΤΣΑΝΤΖΑΛΗ 

ΙΩΑΝΝΑ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 

ΣΚΥΡΟΥ Α  

ΓΝ - ΚΥ 

ΚΥΜΗΣ 

5η Δ.Υ.Πε. 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 

ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

– ΓΝ ΚΥ 

ΚΑΡΥΣΤΟΥ – 

ΓΝ ΚΥ ΚΥΜΗΣ  

για ΝΜ 

ΚΥΜΗΣ 

Νομός 

Εύβοιας 

62 ΤΣΙΑΓΚΛΑΝΗ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 

ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ 

Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - 

ΚΥ 

ΑΝΔΡΙΤΣΑΙ

ΝΑΣ 

6η Δ.Υ.Πε. 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ

Υ, 

ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ   

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΔΡΑΣ 

ΠΥΡΓΟΣ 

Νομός 

Ηλείας 

63 ΤΣΙΑΚΙΡΗ 

ΣΟΦΙΑ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 

ΣΚΟΠΕΛΟΥ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - 

ΚΥ 

ΠΛΩΜΑΡΙ

ΟΥ 

2η Δ.Υ.Πε. 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ  

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

Νομός 

Λέσβου 

64 ΤΣΙΓΓΑΝΗ 

ΕΛΕΝΑ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 

ΣΚΟΥΤΑΡΟΥ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - 

ΚΥ 

ΚΑΛΛΟΝΗ

Σ 

2η Δ.Υ.Πε. 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ  

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

Νομός 

Λέσβου 

65 ΤΣΙΜΒΑΡΑΚΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 

ΤΡΟΠΑΙΩΝ Γ  

Π.Ε.Δ.Υ. - 

ΚΥ 

ΤΡΟΠΑΙΩΝ 

6η Δ.Υ.Πε. 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ

Υ, 

ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ 

ΠΑΝΑΡΚΑΔΙΚ

Ο 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙ

Ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

"Η 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙ

Α"  

Νομός 

Αρκαδίας 

66 ΤΣΙΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 

ΚΟΚΚΑΛΑ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - 

ΚΥ 

ΑΡΕΟΠΟΛ

ΗΣ 

6η Δ.Υ.Πε. 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ

Υ, 

ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ  

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΔΡΑΣ 

ΣΠΑΡΤΗ "Ι.ΚΑΙ 

ΑΙΚ.ΓΡΗΓΟΡΙΟ

Υ" 

Νομός 

Λακωνίας 

67 ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ 

ΜΙΧΑΗΛ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 

ΣΚΙΑΘΟΥ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - 

ΚΥ 

ΣΚΙΑΘΟΥ 

5η Δ.Υ.Πε. 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 

ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΒΟΛΟΥ 

"ΑΧΙΛΛΟΠΟΥ

ΛΕΙΟ"  

Νομός 

Μαγνησίας 

ΑΔΑ: 7Ρ67465ΦΥΟ-6Β1



13 

 

68 ΦΑΝΙΔΗ 

ΗΛΙΑΔΑ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 

ΑΙΓΙΑΛΗΣ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - 

ΚΥ 

ΑΜΟΡΓΟΥ 

2η Δ.Υ.Πε. 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ- ΚΥ ΝΑΞΟΥ  Νομός 

Κυκλάδων 

69 ΧΑΡΙΤΟΥ 

ΣΟΦΙΑ 

Π.Ε.Δ.Υ. – Π.Ι. 

ΑΜΥΓΔΑΛΙΩΝ 

Π.Ε.Δ.Υ. – 

Κ.Υ. 

ΑΝΔΡΙΤΣΑΙ

ΝΑΣ 

6η Δ.Υ.Πε. 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ

Υ, 

ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ 

(οργανική 

μονάδα 

έδρας 

Πύργος) 

Νομός 

Ηλείας 

70 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙ

ΟΥ ΙΣΙΔΩΡΑ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 

ΛΑΙΜΟΥ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - 

ΚΥ 

ΑΜΥΝΤΑΙΟ

Υ 

3η Δ.Υ.Πε. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΝ ΦΛΩΡΙΝΑΣ  Νομός 

Φλώρινας 

71 ΧΑΤΖΗΖΑΧΑΡΙ

ΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 

ΣΧΟΙΝΟΥΣΑΣ Α  

ΓΝ - ΚΥ 

ΝΑΞΟΥ 

2η Δ.Υ.Πε. 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ- ΚΥ ΝΑΞΟΥ  Νομός 

Κυκλάδων 

72 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟ

Σ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 

ΠΕΤΡΙΚΑΤΩΝ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - 

ΚΥ ΣΑΜΗΣ 

6η Δ.Υ.Πε. 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ

Υ, 

ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑ

Σ  

Νομός 

Κεφαλληνία

ς 

73 ΧΡΙΣΤΕΛΙΑ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 

ΒΑΣΙΛΙΚΑΔΩΝ 

Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - 

ΚΥ ΣΑΜΗΣ 

6η Δ.Υ.Πε. 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ

Υ,ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑ

Σ  

Νομός 

Κεφαλληνία

ς 

 
Β. Οι παραπάνω ιατροί έχουν προθεσµία δέκα (10) ηµερολογιακών ηµερών από την 
ηµεροµηνία παραλαβής της παρούσας να παρουσιασθούν για την ορκωµοσία τους και  
ανάληψη υπηρεσίας στη αρµόδια υπηρεσία σύµφωνα µε τον παρακάτω πίνακα.    
Γ. Οι ιατροί θα καταθέτουν τα απαραίτητα δικαιολογητικά στην υπηρεσία που θα 
διενεργηθεί η ορκωµοσία. Η υπηρεσία θα τα κοινοποιεί µε συνηµµένα πρωτόκολλα 
ορκωµοσίας στην εποπτεύουσα ∆.Υ.Π.ε, οικείο Νοσοκοµείο και αρµόδιο Π.Ε.∆.Υ – Κ.Υ 
αναλόγως τόπου διεξαγωγής ορκωµοσίας. Επιπλέον θα κοινοποιούνται και στην υπηρεσία 
µας τα πρωτοκόλλα ορκωµοσίας και έγγραφα ανάληψης υπηρεσίας. 
∆. Ο ιατρός υποχρεούται κατά την ηµέρα υποβολής των δικαιολογητικών του στην αρµόδια 
υπηρεσία να προσκοµίσει αντίγραφο της αίτησης παραίτησής του ή την απόφαση απόλυσής 
του από θέση στο ∆ηµόσιο που τυχόν κατείχε.   
Ε. Ο ιατρός τη µηνιαίας υποχρεωτικής του εκπαίδευση θα την κάνει στο Νοσοκοµείο 

Αναφοράς σύµφωνα µε την αριθµ.Γ3α/οικ.3579/20-01-2015 Υπουργική απόφαση 

«Επιστηµονική, νοσηλευτική και εκπαιδευτική διασύνδεση όλων των δηµοσίων 

δοµών παροχής υπηρεσιών Π.Φ.Υ. , που αποτελούν το Π.Ε.∆.Υ. , µε τα Νοσοκοµεία 

της ∆.Υ.Πε στην οποία υπάγονται και τα οποία αποτελούν Νοσοκοµεία Αναφοράς» 

(ΦΕΚ 93 Β)  

 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΕΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ 

ΑΡΜΟ∆ΙΟ ΟΡΓΑΝΟ  ΑΝΑ 

∆ΥΠε  

2η ∆ΥΠε Πειραιώς και Αιγαίου Στο οικείο Π.Ε.∆.Υ. – Κ.Υ. που 

ΑΔΑ: 7Ρ67465ΦΥΟ-6Β1



14 

 

αναφέρεται στην απόφαση 

διορισµού ή στο οικείο Γενικό 

Νοσοκοµείο – Κέντρο Υγείας 

αντίστοιχα. 

3η ∆ΥΠε ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ Επικοινωνία στα τηλέφωνα 

2313320526 & 2313320558 

4η ∆ΥΠε Μακεδονίας-Θράκης Στο οικείο Νοσοκοµείο που 

αναφέρεται στην απόφαση 

διορισµού 

5η ∆ΥΠε Θεσσαλίας & Στερεάς 

Ελλάδας 

Στο οικείο Π.Ε.∆.Υ. – Κ.Υ. που 

αναφέρεται στην απόφαση 

διορισµού 

6η ∆ΥΠε Ηπείρου, Ιονίων Νήσων, 

∆υτ. Ελλάδας & Πελοποννήσου 

Στο οικείο Κέντρο Υγείας που 

αναφέρεται στην απόφαση 

διορισµού 

7η ∆ΥΠε Κρήτης Στο Γραφείο ∆ιοικητή στην 

Κεντρική Υπηρεσία της 7ης Υ.Πε 

Κρήτης ,Σµύρνης 26 Ηράκλειο 

Κρήτης  

  

σύµφωνα µε έγγραφα τα οποία εστάλησαν στην υπηρεσία µας από τις ∆.Υ.Πε της 

χώρας µας.  

Ε. Σε περίπτωση που η θέση στο οικείο Π.Ε.∆.Υ. – Π.Ι. ή στο Π.Ε.∆.Υ. – Κ.Υ. είναι 

καλυµµένη ο ιατρός τοποθετείται στο Νοσοκοµείο αναφοράς για τη µηνιαία 

υποχρεωτική εκπαίδευση ένα (1) µήνα πριν τη λήξη της θητείας του ιατρού 

υπηρεσίας υπαίθρου που καλύπτει το αντίστοιχο Π.Ε.∆.Υ. – Π.Ι. ή Π.Ε.∆.Υ. – Κ.Υ.     

Ζ. Οι ιατροί που τοποθετούνται στα αντίστοιχα αναφερόµενα παραπάνω  Π.Ε.∆.Υ- 

Κ.Υ και Π.Ε.∆.Υ - Π.Ι καλύπτουν ανάγκες των Π.Ε.∆.Υ - Κ.Υ και των Π.Ε.∆.Υ - Π.Ι 

καθώς και την περιοχή ευθύνης τους. 

Η. Οι ιατροί θα πρέπει να διαµένουν εντός της έδρας του Π.Ε.∆.Υ - Κέντρου Υγείας ή 

του Π.Ε.∆.Υ - Περιφερειακού Ιατρείου στο οποίο έχουν διοριστεί και µόνο στις 

περιπτώσεις που αυτή δεν πληροί στοιχειώδεις προϋποθέσεις διαµονής µπορεί να 

χορηγείται από την προϊσταµένη αρχή του ιατρού άδεια διαµονής εκτός έδρας του 

Π.Ε.∆.Υ -  Κ.Υ. ή του Π.Ε.∆.Υ - Π. Ι 

Θ. Οι ιατροί απαιτείται, αν δεν είναι εγγεγραµµένοι σε Ιατρικό Σύλλογο, εντός µηνός 

από την ηµεροµηνία  της τοποθέτησής τους να εγγραφούν σύµφωνα µε την παρ 16 

του αρθρ.4 του νόµου 4038/12 (ΦΕΚ 14/Α). 

Ι.   Οι ιατροί υπόχρεοι υπηρεσίας υπαίθρου δύνανται µε τη λήξη της θητείας τους να 

λάβουν, µετά από αίτησή τους, από το τµήµα Γ΄ της ∆/νσης Προσωπικού Ν.Π, 

βεβαίωση εκπλήρωσης υπηρεσίας υπαίθρου. 

 
Αρ. βεβαίωσης Υ. ∆. Ε. του Υπουργείου Υγείας : 343/20-01-2016                                                                             

 
              Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ  

                                
            
                          

                  ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΞΑΝΘΟΣ  
              

  

ΑΔΑ: 7Ρ67465ΦΥΟ-6Β1



15 

 

                                                                                                           
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ 
∆/νση Ανθρωπίνων Πόρων Ν. Π. Τµ. Γ΄ (2) 
 
ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ ( Με Απόδειξη ) 
 

  
1.                                                               ∆ΥΠΕ 

2η  ∆ΥΠΕ Πειραιώς και Αιγαίου Θηβών 46-48- Πειραιάς TK 18543 
3η ∆ΥΠΕ Μακεδονίας Αριστοτέλους 16- Θεσσαλονίκη ΤΚ 54623 
4η ∆ΥΠΕ Μακεδονίας & Θράκης Αριστοτέλους 16- Θεσσαλονίκη ΤΚ 54623 
5η ∆ΥΠΕ Θεσσαλίας  & Στερεάς Ελλάδας Νικηταρά 18 - Λάρισα ΤΚ 41221 
6η ∆ΥΠΕ Πελοποννήσου, Ιονίων 
Νήσων,Ηπείρου & ∆υτικής Ελλάδας  

ΝΕΟ Πατρών 
Αθηνών & Υπάτης 1 

 
ΤΚ 26441 

7η ∆ΥΠΕ Κρήτης Σµύρνης 26 - Ηράκλειο ΤΚ 71201 
 

 
(Με την παράκληση να ενηµερωθούν οι φορείς εποπτείας σας)  

 
2. ΕΝ∆ΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΥΣ ΙΑΤΡΟΥΣ ( Με Απόδειξη ) 
 

ΕΠΩΝΥΜΟ/ΟΝΟΜΑ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΗ  ΤΚ ΝΟΜΟΣ 

ΑΛΟΥΡ∆Α ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΡΤΑΚΗΣ 37Α ΑΘΗΝΑ (Ν.ΣΜΥΡΝΗ) 17124 ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΦΟΡΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΟΤΑΜΙΑ ΞΑΝΘΗ 67100 ΞΑΝΘΗΣ 
∆ΗΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΛΑΤΑΙΩΝ 16 ΑΧΑΡΝΕΣ 13671 ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΚΑΠΑΣΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΡΑΜΜΟΥ 50 ΜΑΡΟΥΣΙ 15124 ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΜΠΟΥΜΠΟΥΛΙΝΑΣ 18 ΓΛΥΚΑ ΝΕΡΑ 15354 ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΣΥΡΟΓΙΑΝΝΗ 32Γ  ΠΑΤΡΑ 26500 ΑΧΑΪΑΣ 
ΚΟΣΜΑΣ ΛΕΥΤΕΡΗΣ ΑΙΣΧΥΛΟΥ 6 ΚΙΛΚΙΣ 61100 ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΟΥΡΤΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΖΑΜΠΕΛΗ 4 ΛΕΥΚΑ∆Α 31100 ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΩΤΗ ΑΝΤΩΝΕΛΛΑ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΣΟΥΛΤΑΝΗ 18-20 ΑΘΗΝΑ 10683 ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΙΓΙΝΗΣ 7 ΝΑΥΠΛΙΟ 21100 
ΑΡΓΟΛΙ∆Α
Σ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΡΟΥΣΙΩΤΙΣΣΗΣ 27 ΑΓΡΙΝΙΟ 30133 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
ΡΟΜΠΟΥ ΒΑΪΑ ΑΛΙΚΗ ΖΕΥΞΙ∆ΟΣ 8-10 ΑΘΗΝΑ 11743 ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΡΟΥΒΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΛΟΦΟΣ ΚΟΓΕΒΙΝΑ ΚΕΡΚΥΡΑ 49100 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
ΤΟΠΑΛΙ∆ΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΥ 99Α ΑΝΩ ΓΛΥΦΑ∆Α  ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΤΣΙΟΥΡΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 57 

ΑΜΑΛΙΑ∆Α 
(∆ΗΜΟΣ 
ΗΛΙ∆ΑΣ) 27200 ΗΛΕΙΑΣ 

ΤΣΙΡΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΜΨΑΚΟΥ 10-12 ΠΕΙΡΑΙΑΣ 18533 ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ 6 ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟ 57013 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗ
Σ 

ΑΜΠΑ∆ΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ-
ΜΙΧΑΕΛΑ ΜΟΥΣΩΝ 36 ΚΟΡΙΝΘΟΣ 20100 

ΚΟΡΙΝΘΙΑ
Σ 

ΒΟΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΟΥΡΟΥΖΗ 25 ∆ΡΑΜΑ 66100 ∆ΡΑΜΑΣ 

ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΡΟΚΙΟ ΑΛΜΥΡΟΥ  37100 
ΜΑΓΝΗΣΙΑ
Σ 

ΒΡΕΤΑΚΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΑΚΙΣΗ 13 ΑΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 12351 ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΓΑΛΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΟΞΑΤΟΥ 14 ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 54629 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗ
Σ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΓΛΥΚΟΡΙΖΟ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
(∆ΡΟΜΟΣ ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ) ΠΥΡΓΟΣ 27100 ΗΛΕΙΑΣ 

ΑΔΑ: 7Ρ67465ΦΥΟ-6Β1



16 

 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΗΡΩ – 
ΙΩΑΝΝΑ ΟΘΩΝΟΣ 5 ΑΙΓΙΟ 25100 ΑΧΑΪΑΣ 

ΓΚΑΜΑΖ ΣΑΜΙ ∆ΗΜ.ΡΑΛΛΗ 6 
ΑΘΗΝΑ 
(ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ)  ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΓΚΙΟΥΛΕΚΑ ΣΟΝΙΑ ΣΤΕΡΝΑΣ 18 ΚΙΛΚΙΣ 61100 ΚΙΛΚΙΣ 
∆ΕΛΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΤΕΡΨΙΧΟΡΗΣ 28 ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ 18757 ΑΤΤΙΚΗΣ 

∆ΡΑΓΑΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΑΤΩΝΟΣ 35 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 
(ΕΥΟΣΜΟΣ) 56224 ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 

ΖΑΡΓΑΝΗ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ Ν.ΚΟΡ∆ΩΝΗ 5 ΑΜΦΙΣΣΑ 33100 ΦΩΚΙ∆ΑΣ 
ΗΡΟ∆ΟΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΟΥ ΑΡΙΣΤΟ∆ΗΜΟΥ 12 ΠΑΦΟΣ 8046 ΚΥΠΡΟΥ 
ΚΑΚΡΙ∆ΩΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ Ν.ΤΣΑΟΥΣΗ 47 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ 16342 ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΚΑΛΛΙΤΣΗ ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΒΕΪΚΟΥ 121-125 ΓΑΛΑΤΣΙ 11146 ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΕΙ∆ΙΟΥ 89Β ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ 16341 ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΚΕΡΚΗΣ 54 ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 13231 ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΚΑΝΤΡΕΒΑ ΚΑΝΕΛΛΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 7 
ΑΘΗΝΑ 
(Ν.ΗΡΑΚΛΕΙΟ)  14122 ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΚΑΠΙΡΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΧΩΡΑ ΝΑΞΟΥ ΝΑΞΟΣ 84300 ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
ΚΑΡΤΣΩΛΗ ΣΟΦΙΑ ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΟΣ 17 Ε∆ΕΣΣΑ 58200 ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΕΠΙΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚΟΥ ΑΓΩΝΟΣ 6 ΝΑΟΥΣΑ 59200 ΗΜΑΘΙΑΣ 
ΚΟΚΟΝΟΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΙΡΚΗΣ 28 ΛΑΡΙΣΑ 41221 ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΚΟΡΑΤΖΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ 32 ΚΩΣ 85300 ∆Ω∆/ΣΟΥ 

ΚΟΤΣΑΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 60 ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 54639 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗ
Σ 

ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΑΡΑΣΛΗ 20 ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 54248 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗ
Σ 

ΛΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΣΤΑΚΙΟΙ  ΑΡΤΑ 47100 ΑΡΤΑΣ 
ΛΟΥΤΣΙ∆Η ΝΑΤΑΣΑ – ΕΛΕΝΗ ΟΜΗΡΟΥ 19 ΓΛΥΦΑ∆Α 16675 ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΛΩΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΣΤΡΑΤΩΝΟΣ ΑΡΤΑ 47100 ΑΡΤΑΣ 
ΜΑΜΑΡΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΑΜΕΛΙΑΣ 25Α ΠΑΛΛΗΝΗ 15344 ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΜΑΣΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΡΟΥ 14 ΑΝΘΟΥΣΑ 15349 ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΜΟΡΦΙΑ∆ΑΚΗ ΑΡΕΤΟΥΣΑ ΟΡΤΑΝΣΙΑΣ 8 ΠΕΥΚΗ 15121 ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΜΠΑΚΑΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ – 
ΝΑΝΤΙΑ ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ 1 ΝΑΥΠΛΙΟ 21100 

ΑΡΓΟΛΙ∆Α
Σ 

ΜΥΛΩΝΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΑΛΑΜΠΟΚΑ 13 ΧΙΟΣ 82100 ΧΙΟΥ 

ΝΙΚΑ ΦΥΓΑΛΙΑ ΜΑΡΚΟΥ ΑΥΓΕΡΗ 10 ΙΩΑΝΝΙΝΑ 45445 
ΙΩΑΝΝΙΝΩ
Ν 

ΝΤΟΒΑΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΩΟ∆ΟΧΟΥ ΠΗΓΗΣ 11 ΑΓΡΙΝΙΟ 30100 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
ΝΤΟΒΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΖΩΟ∆ΟΧΟΥ ΠΗΓΗΣ 11 ΑΓΡΙΝΙΟ 30100 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 

ΞΑΦΗ ΣΤΕΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ 48 
ΡΟ∆ΟΛΙΒΟΣ 
∆.ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ 62041 ΣΕΡΡΕΣ 

ΠΑΝΑΓΗ ΜΑΡΙΑ ΧΛΟΗΣ 14Α 
ΛΕΜΕΣΟΣ (ΚΑΤΩ 
ΠΟΛΕΜΙ∆ΙΑ) 4154 ΚΥΠΡΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΥΑΚΙΝΘΟΥ 14 ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 15343 ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΣΑΡΑΝΤΑΠΟΡΟΥ 33 ΚΗΦΙΣΙΑ 14564 ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΠΑΝΑΓΟ∆ΗΜΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΟΥ 61 ΑΓΡΙΝΙΟ 30100 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΤΖΙΟΡΤΖΙΝΑ ΒΟΛΟΥ 5 ΠΑΦΟΣ  8028 ΚΥΠΡΟΥ 
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ 

ΡΟ∆ΟΣ 
(ΚΟΣΚΙΝΟΥ) 85100 ∆Ω∆/ΣΟΥ 

ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΦΙΛΙΠΠΟΥ 31 
ΠΥΛΑΙΑΣ 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 55236 ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 

ΠΙΠΙΝΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  ΜΕΣΗΜΕΡΙ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 

Τ.Θ. 
414 – 
Τ.Κ. 
57500 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗ
Σ 

ΑΔΑ: 7Ρ67465ΦΥΟ-6Β1



17 

 

ΠΟΥΡΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΑΡΚΙΣΣΟΥ 23 Π.ΨΥΧΙΚΟ 15452 ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟ∆ΡΟΜΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΙΜΟΘΕΟΥ 82-86 ΒΥΡΩΝΑΣ 16231 ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΡΕΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 4 
ΓΕΡΑΚΑΣ – 
ΠΑΛΛΗΝΗ 15344 ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΡΗΓΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΜΙ∆ΟΣ 1 ΚΟΖΑΝΗ 50100 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΣΟΥΜΠΟΥΡΟΥ ΕΥΡΙ∆ΙΚΗ ΠΑΣΤΕΡ 12 ΒΕΡΟΙΑ 59132 ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΣΡΤΑΤΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΒΑΣ.ΠΑΤΡΙΚΙΟΥ 19 
ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
ΚΡΗΤΗΣ 71409 

ΗΡΑΚΛΕΙΟ
Υ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ  ΜΑΡΙΝΑ ΝΑΟΥΣΑΣ ΒΕΡΟΙΑ 59200 ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΑΡΓΟΣ 21200 
ΑΡΓΟΛΙ∆Α
Σ 

ΤΕΝΤΟΛΟΥΡΗΣ ΠΙΠΕΡΑΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΕΟΝΤΙΟΥ 7 ΑΘΗΝΑ 11745 ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΤΖΙΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ 50 ΣΥΚΙΕΣ 56626 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗ
Σ 

ΤΟΥΝΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ  
ΑΛΙΒΕΡΙ – 
ΚΥΜΗΣ 34500 ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΤΡΟΜΠΟΥΚΗΣ ΙΚΑΡΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΜΑΡΑΘΩΝΟ∆ΡΟΜΟΥ 61 Π.ΨΥΧΙΚΟ 15452 ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΤΣΑΚΑ ΣΟΦΙΑ ΕΥΝΑΡ∆ΟΥ 26-28 ΠΑΤΡΑ 26331 ΑΧΑΪΑΣ 

ΤΣΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΟΝ∆ΟΛΙΝΩΝ 38 ΒΟΛΟΣ 38222 
ΜΑΓΝΗΣΙΑ
Σ 

ΤΣΑΝΤΖΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΟΛΥΜΠΟΥ 9 ΝΙΚΑΙΑ 18454 ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΤΣΙΑΓΚΛΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΑΓΚΑ∆ΙΩΝ 6Α  ΙΛΙΟΝ 13121 ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΤΣΙΑΚΙΡΗ ΣΟΦΙΑ ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΟΣ  57012 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗ
Σ 

ΤΣΙΓΓΑΝΗ ΕΛΕΝΑ ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ 28 ΚΗΦΙΣΙΑ 14561 ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΤΣΙΜΒΑΡΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ∆ΗΛΟΥ 8 ΚΑΛΑΜΑΤΑ 24100 
ΜΕΣΣΗΝΙΑ
Σ 

ΤΣΙΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΚΟΥΦΑ 113 ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 13231 ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΘΝΑΡΧΟΥ ΜΑΚΑΡΙΟΥ 127 ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ 16542 ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΦΑΝΙ∆Η ΗΛΙΑΝΑ ΖΙΧΝΗΣ 13-15 ΓΟΥ∆Ι 11527 ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΧΑΡΙΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΦΙΛΕΛΛΗΝΩΝ 27 ΑΛΙΜΟΣ 17455 ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΣΙ∆ΩΡΑ ΝΤΟΡΤΟΓΛΟΥ 61 
ΕΛΕΥΘ.- 
ΚΟΡ∆ΕΛΙΟ 56334 ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 

ΧΑΤΖΗΖΑΧΑΡΙΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΡΩΜΑ 19 ΙΩΑΝΝΙΝΑ 45221 
ΙΩΑΝΝΙΝΩ
Ν 

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 
ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΑΡΓΟΝΑΥΤΩΝ 27-29 ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 54633 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗ
Σ 

ΧΡΙΣΤΕΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΜΒΕΤΤΑ 49 ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 54642 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗ
Σ 

 

ΑΔΑ: 7Ρ67465ΦΥΟ-6Β1


		2016-01-20T12:33:18+0200
	Athens




